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  Unique & United

       Palvelukohteina lapset, nuoret, perheet, vanhukset. 

Toimenpiteitä päihteiden estämiseksi, naisiin kohdistuvaa 

välivaltaa vastaan ja ympäristön säästämiseksi. 

 Inner Wheel toteuttaa ja on mukana projekteissa, jotka 

vastaavat julkisen sektorin tekemiä projekteja. Inner Wheelin 

projektien aihepiirit nousevat YK:n julkilausumista, järjestön 

omien tarkkailijoiden raporteista. Tarkkailijoita on Genevessä, 

Wienissä ja New Yorkissa. 
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Inner Wheel –järjestössä on vuosittain useita kokouksia. 

Kaikilla kokouksilla on monipuolisesti merkityksiä. 

 

 

Seuraava yleiskokous on Melbournessa, Australiassa 11.-14 . 

huhtikuuta 2018. 
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Hallituksen kokous on kerran vuodessa syys-lokakuun 

vaihteessa, ja yleiskokousvuosina kaksi kertaa. Toinen kokous 

on ennen yleiskokousta kokouspaikkakunnalla. 

 

Intian Triennal –konferenssit on avattu 2013 ulkomaisille IW-

vieraille. Kalkutassa on 14. Triennal  5.-7. helmikuuta 2016. 
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Women for Europe –kokoussarja on jatkunut Euroopan eri 

maissa vuodesta 2008 alkaen. Kokoukset on pidetty 

Napolissa, Girnessä, Tuusulassa, Torinossa, Espoon 

Hanasaaressa ja Varnassa.  

 

Hanasaaren WfE:n aiheet pureutuivat  ympäristökysymyksiin.  

Konferenssikirja on sähköisenä Suomen Inner Wheel –

sivustolla. 

Suurissa projekteissa kannattaa soveltaa Triple Helix –mallia. 
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Seuraava kokous on 15.11.2015 Napolissa. Ilmoittautuminen 

15. lokakuuta mennessä 

 

 

Projektit 

Istanbulin yleiskokouksessa luovuttiin yhteisestä 

kansainvälisen Inner Wheelin sosiaalisen projektin mallista. 

 

We, for women –teeman jälkeen esillä vuosittain. 
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Kansainvälisiä projekteja: Happier Futures helping Children around the World now 

 

Suomen julkaistaviksi halutuista projekteista on hyvä lähettää 

kuvat ja tekstit Media Manager Michelle Atkinsonille, 

iiweditor.michelle@gmail.com, koska tiedot eivät automaattisesti 

ohjaudu muista raporteista International Inner Wheel 

Magazineen. 
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Koulutus elämään – Life Education Kansainvälisenä projektina

 

Life Education kouluttaa yli 2 miljoonaa lasta terveisiin 

elämäntapoihin. Turvapaikanhakijoiden merkittävän kasvun 

myötä koulutuksella on kasvavaa tarvetta itsetunnon 

lisääjänä sekä itsestä että toisista huolehtimiseen 

kasvattajana. Koulutus elämään –projekti on Suomen Inner 

Wheelin valtakunnallinen projekti. 
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Tullin huumekoirat 

Noin 20 vuoden ajan Inner Wheel on systemaattisesti 

lahjoittanut varoja tullin huumekoirien hankintaa ja 

koulutusta varten. Lahjoitettujen koirien lukumäärä on yli 60 

koiraa. 

Kansainvälisen presidentin Abha Guptan vierailun aikana 

keväällä 2015 Lentotulli järjesti esittelyn, jossa IW:n lahjoit-

tama koira mestarillisesti paljasti huumekätkön vastaan-

ottohallissa (kuva). Erillinen raportti vierailusta netissä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubeilla on merkittävä määrä myös omia paikallisia 

projekteja.  

Uusi lastensairaala – konsertti Musiikkitalossa v. 2014  on 

ollut Inner Wheelin suurin yksittäinen lahjoitusvaroja 

kerryttävä tapahtuma. 

Vaikuttavat projektit lisäävät järjestön kiinnostavuutta ja 

jäsenien palveluhalua.  
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